Betriebsanleitung
Rundbalienpresse

KR 90

LS8 cgé*

Cw,‘:},fg mlehln pedezchn)

A4 M /A’a?u,u'gp.‘drts!u




Gehduse

~JH

Aoty

-
f

o

2,
LA

445 864 O

20

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeici:ung

il Part-No. Description Ik Part-No. Dee: 2y

Deassin No a com. Deésignation Dessin No. & com. Des’ o oen

KR 90 .

1 274 244 ¢ Gehause vorne ‘16 900 261 0 Bkt.-Schraube M 8 x 30

2 280 299 1 Lagerbotzen rechts 17 912 145 0 Splint 10 x 50

3 275 046 1 Scharnierboizen 18 274 339 0 Knotenketie mit S-Haken

-4 9t2 808 0 Spannhilse 5 x 20 19 Zugfeder

5 275 048 0 Scharnier 20 806 800 0 Linsenblechschraube B 2,9 x 8,5
8 808 010 O Bkt.-Mutter M 8 21 274 340 0 Ballenzanler

7 905 131 0 Flachrundschraube M 8 x 20 22 900 254 0 Gkt.-Schraube MB x 16

8 218 034 2 Stehiager kpl. (m. Abb. 11 + 12) 23 91t 522 0 Seegerring A 20

9. 9100120 Federring B 12 24 809 410 0 Filigelmutter M 8

10 908 015 0 6kt.-Mutter M 12 25 270 160 0 Druckfeder

11 441 190 0 Lagerbuchse 30 x 36 x 40 28 280 222 0 Fad#nbremse e

12 919 003 0 Schmiernippel 8 x 1 27 274 345 0 Halter fur Fadgnbremse &
13 800 300 0 6kt.-Schraube M 12 x 40 28 908 706 0 6kt.-Mutter NM 8

14 274 253 0 Gehéuse hinten 28 938 974 0 Seilfihrung

15 280 298 &2 Lagerbolzeniinks 30 274 346 0 Seilfihrungsiasche

Bei Bestellung unbadingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in caserof orders state madel, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Deichsel und Garnkasten

(7 T

445 665 0
Abb., Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Beieichnun:g
. Part-Na. Description fil. Part-No. Description
Dessin No. acom. Désignation Dessin No. & com. Désignation
KR 90 _
.1 346 374 1 é Schlauchhaiter 8 9103170  ScheibeB17
2 275 064 3 Garnkasten 9 901 132 0 Bkt.-Schraube M 16 x 55
3 8908 716 0  .6kt.-Mutter NM 16 10 908 704 G Bkt.-Mutter NM 6
4 275 238 O Schutz 11 917 623 0 Klemmbacke 5B 8,5
5 900 612 ¢ 6kt.-Schraube M 8 x 18 12 900 241 0 6kt.-Schratibe M 6 x 30
[ a8 706 O Bkt.-Mutter NM 8 13 910 411 O Scheibe6,4x125x 1,6
7 17 ~Sch
900 617 O Bkt.-Schraube M 8 x 30 Ay bbﬁcﬁ’ ¢

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,



15

&

445 524 O

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung - Abb. Best.-Nr. Bezeichnung

. Part-No. Description IR Part-No. Dagoription

Dessin No. a com. Designation  Dessin No. a com. Tesignation

1 910 256 ¢ Radbolzen M 18 x 46 - 13 204 877 0 senkschraube m. Nase M 20 x 50
2 952 254 O Radnabe 15 912 077 0 Splint 4,5x 40

3 910 225 0 Kugelbundmutter A 18 : i6 932 212 0 Kegelrollenlager L 44 610/49
4 932 222 0 Kegelrollentager LM 50 1310/49 17 952 330 0 ! Labyrinthring

5 908 827 0 Kronenmutter M 24 x 1,5 18 952 320 0 Stofiring

6 852 310 0 Radkappe 19 953 209 O Reifen 10.0/75-15.3 IM 6 Ply
7 908 721 0 gki.-Mutter NM 20 : 20 953 308 ¢ Schlauch 10.0/75-15.3 IM

B 908 711 0 Gkt.-Mutter NM 12 21 953 108 ¢ B-Loch-Felge 9.00x 15.3

10 952 493 0 Achsschenkel @ 853 008 O Rad kpl. 10.0/75-15.3 M & Ply
12 900 300 @ 0 Achsschenkel (0. Abb. 25) kpl.

6kt.-Schraube M 12 x 40 Go) 274 101

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de |a machine, ainsi que I'année de construction.




g

Stﬁtifuﬂ

445 299 ¢

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung

il. Part-No. Description m. Part-No. Description

Dessin No. a com. Désignation Dessin No. acom. Désignation

1 954 043 O Einschweilmutter 8 954 065 0 AuBenrohr kpl.

2 280 380 0 Bolzen g 933 504 0 Axial-Rillenlager 511 04

3 903 790 0 Stiftfschraube M 10 x 80 10 016 091 0 Spindel

4 919 509 0 Kugelknopf C 10x 40 1 912 583 0 Spannhiise 4 x 32

5 280 385 0 Druckfeder 12 954 066 O innenrohr kpl.

8 954 053 0 Handkurbel @ 954 012 ¢ Stitzvorrichtung kpl.- '
7 912 643 ¢ Spannhiilse 6 x 36 {AuBer Abb. 2-5)

Avecia commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state modei, year of construction and part number.

23



Rollbodenantrieb

wdh 388 1

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
Hi. Part-No. Description Hi, Part-No. Description
Dessin No. & com. Deésignation Desgsin No. & com. Désignation
1 908 711 0 gkt.-Mutter NM 12 14 275 037 2 Rollbodenwelle
2 934 019 0 Flanschlager RA 45 1358 Ig.
- 3 900 296 O 6kt.-Schraube M 12 x 25 15 805 111 © lachrundschraube mit
4 280 512 0 Spezialkettenrad mit Nut ’ chlitz M6 x 20
5 905 933 0 Gewindestift M10x 12 16 910 351 © Scheibe 6,6 x 22 x 2
8 911 324 0 Stellring45x 70 x 18 17 908 704 © Bki.-Mutter NM &
7 911 541 0 Seegerring A35x 1,5 18 346 414 © Buchse
8 910 657 0 Scheibe X35 x50 x 2 19 280 361 O Stitzlager kpl.
9 930 537 0 Rillenkugellager 6207-2 RS {m. Abb. 18 + 23)
10 922 004 O Langgliedarrollenkette kpl. 20 915 203 0 PaBfeder A 14 x 9 x 40
{mit Abb. 25} 21 9186 206 O Pafifeder A 14 x 9 x 50
g22 01 O Kettensegment, 10 Rollen 22 275 2400 Rollbodenantriebswelle
gz2 000 0 Affinahrflerdlle + 3 Rollen 1508 lang
/aAthtreifer 23 918 003 0 Kegelschmiernippel 8 x 1
11 280 429 OfaAbdeckung 24 280 144 1 Kettenrad 1" x 30 Zahne
12 275 043 1 ﬁ Flachrundschraube mit 25 921 882 1 Kettenschlofl 17" x 27
13 905 210 0 Schlitz M &% Ab & 274 322 0 Roltboden kpl.

{Abb.7,8,9, 10,14, 25)

Bei Besfeliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




‘Rollbodenachse

i

445 369 1
Abb. Besti.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No a com. Désignation Dessin No. 4 com. Désignation
KR 90 KR %0

1 911 653 0 Seegerring | 55x 2 1 910 864 0 PaBscheibe 30 x 42 x 1

2 280 523 0 Spezial-Kettenrad 0. Nut f. Folieneinr. 12 280 364 2 Einlaufschiene

3 930 506 O Rillenkuge!lager 6006 2 Rs, 13 912 676 0 Spannhiiise 8 x 50

4 910 863 0 Pafscheibe 30 x 42 x 0,5 14 280 267 1 Halterung

5 910 866 © Pafscheibe 30 x 55 x 2 18 280 532 0 Kettenspanner '

6 9058 922 O Gewindestit M8 x 10 18 8900 336 0 Bkt.-Schraube M 16 x 35

7 911 317 0 Stellring A30 x 45 x 18 19 901 031 0 6kt.-Schraube M 8 x 80

8 908 706 ¢ Bkt.-Mugr NM 8 ALdtter 20 275 044 0 Abdeckung

9 280 273 0 Distanzrohr 21 280 534 0 Spannschraube
10 275 045 2 0 Druckfeder

Rollbodenachse 1372/153275. 22 280 531

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



" Getriebe

N w18 % 5 -
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr, Bezeichnung
i, Part-No. Description 1. Part-No. Dascription
Dessin No. a com. Désignation Dessin No. a com. Désignation
1 900 634 O 6kt.-Schraube M 10 x 20 17 832 107 O .ttenlager 30 208 A
2 910 606 0 Scheibe 11 x36x 2,5 - 18 151 042 0 s rightung
3 270183 0 Schutztopf 19 910 011 ¢ Federring B 10
4 808 212 ¢ Bkt.~-Mutter M 10 20 Qo0 279 0 fkt.-Sehraube M 10 x 25
5 936 339 O Simmerring 35 x 80 x 13 B2 21 280 437 0/ Getriebedeckel
6 911 673 0 Seegerring JBO x 2.5 22 911 668 0 Seegerring J72x 25
7 910 964 0 Pafscheibe 63 x 80 x 1 23 93¢ 137 © Rillenkugeitager 6207
910 963 O PaBscheibe 83 x80x 0,5 24 910 727 O Stitzscheibe 35 x 45 % 2,5
910 962 0 Pafischeibe 63 x 80 x 0,3 911 134 0 PaPscheibe 35 x 45 x 1.0
B 230 167 0 Riltenkugetiager 6307 911 133 0 PaBscheibe 35 x 45 x0,5
9 280 436 O Ritzelwelle 16 Zhne 911 132 ¢ PaBscheibe 35 x 45 x 0,3
10 280 435 1 Getriebegehause 911 130 0 PaRscheibe 35 x45x 0.1
12 906.040 0 VerschiuBschraube M 18x 1,5 25 911 541 0 Seegerring A35x15
13 915 126 0 Pafteder A 10 x 8 x 50, 26 936 337 0 Simmerring ASSTFS IS XF2r12 R
14 280 551 O Kegelrad 30 Zahne (451 03232 ?_) 27 900 334 O Bkt.-Schraube M 16 x 25
15 280 004 2 Getriebeabtriebswelie 28 910 014 O Federring B 16
16 910 881 0 PaRscheibe 40 x 50 x 1.0 @ 280 005 3 Getriebe kpl. (Abb. 5 - 28)
910 830 0 PaRscheibe 40 x 50x 0,5 .

910 BBQ 0  Pafscheibe 40 x 50x 0.3 o

Bel Besteliung'unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In tase of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que ['année de construction,

"o



Rollbodenantrieb

445 53¢ 2

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung

. Part-No. Description ik Part-No. _Description

Dessin No. a com. Désignation Dessin No. & com. ‘Désignation 9

- LY

1 902 434 0 8kt -Schraube BM 10 x 30 mit AS 27 934 179 7t Flanschlager RA 35 .
2 908 012 0  Bkt-Mutter BM 10 (ET=Me Ausdten ) 28 908 7080  Bki-Mutter NM10
3 908 711 0 Bkt.-Mutter NM 12 _ 29 901 206 O 6kt.-Schraube M 20 x 85
4 280 316 0 Schaltbugel 30 921 995 0 gekropftes Glied 1"
5 912 584 0 Spannhiise 4 x 30 31 922 424 0 Rollenkette kpl. 1" x 67 Roilen
& 903 137 © Zylinderschraube M 12 x 25 32 275 038 Q Antriebswelle 535 lang
7 280 149 2 . Laufrolle 33 921 985 0 Kettenschiol 17 .
8 275 253 0 Lasche 34 912 648 0 Spannhilse 6 x 60
9 280 164 O Distanzbuchse 21 x 45 x 33 35 910 663 O Scheibe 45x59x 7

10 8917 505 @ Seilkausciie A5 36 030 195 0 Druckfeder

11 917 602 0 Seilklemme 5 37 280 166 1 Schaltkiauenkupplung

12 922 322 0 Kettenspannpet 12 Zahne x 17 rad 36 911 659 O Seegerring J62x 2

13 912 7711 0 Spannniise 13 x30 39 230 536 0 Rillenkugellager 6206 - 2 RS

14 003 041 1 Seilrolle 40 280 165 1 Klauenkupplung

15 275 087 O Drahtseil 5x 1600 = Azoo}’é, 2 41 908 706 ¢ Bkt.-Mutter NM 8

24 905 933 0 GewindestiftM 10x 12 42 910 826 O PafRscheibe 20 x28x 1~

25 200 356 0 Kettenrad 1" x 14 Zéhne 43 910 648 0 Scheibe 20,5 x50 % 2,5

26 it Papfeder A 10x 8 x 40

900 279 0 Bkt.-Schraube M 10x 25 44 915 122
: ¢ 45 910 904 O PaBscheibe 50 x 62 x 1

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avect la commande, indiquer toujours type ot No. de ia machine, ainsi que Fannée de consiruction.

27



Walzenantrieb

|
13

21 20 19 8 17 B 15 14 7 445 687 O
Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
Part-No. Description I, Part-No. Mex-vintion
Dessin No. 4 com. Désignation Dessin No.acom. : “3tion
R 90 KR 80
1 280 414 0 Kettenrad ®/,"" X 15 Zihne 12 908 kaL-Muttar NM 8
2 934 017 %9. 4t Flanschlager RA 35 ?, 13 280 Kettenfithrung
3 921 828 0 Rollenkette %/, % 154 Rollen (152 Rollen) 14 901 Bkt.-Schraube M 8 x 55
4 021 984 O KettenschloB 3/, 15 949 Sperrkdrperkupplung
5 801 203 O 6kt.-Schraube M 20 x 70 16 912 Spannhilse 13 x 55
6 910 016 © Federring B 20 i7 275 Antriebswelle
7 910828 0 PaBscheibe 20 x 28 x 1 18 912 Spannhillse 8 x 50
8 280 363 1 Spannrad " 19 915 PaBfeder A10x 8 x 35
9 910 318 0 Scheibe B 21 20 900 6kt.-Schraube M10x 25
10 908 015 0 Bkt.-Mutter M 12 21 908 6kt.~-Mutter NM 10
11 274 303 0 Spannlasche 22 905 Gewindestift M B x 10

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

In case of orders state model, year of construction and part number.
B oim Fa e il Dl imr Fmciimtire Puma ot KMo Me iz miachines sins oae Vannae de constritction.




Wwalze

10

4 445 668 0
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Cescription [t Part-No. Description
Dessin No. & com. Désignation Dessin No. acom. Désignation
KR 90 KR 90

1 274 266 Q Kettenrad %/, x 40 Zihne 8 274 265 0 Kettenrad */," x 19 Z&hne

2 911 658 0 Seegerring J62x 2 9 911 570 ¢ Seegerring A75x 2,5

3 930 536 0 Rillenkugellager 6206 - 2 RS 10 910 516 0 Scheibe 33x56x ¢4

4 910 864 0 Pafischeibe 30 x 42 x 1 1 274 277 0 Walzenhalter

5 274 280 O Achse 12 908 025 0 6kt.-Mutter M 20

6 915 116 0 PaBfeder A10x 8 x 36 13 210 014 O Federring B 16

7 274 273 O 14 900 334 0 6kt.-Schraube M 16 x 25

*

Walzenrohr

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr unid Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de |a machine, ainsi que 'année de construction.

29



Pick-up-Antrieb

9 &2 41 39

%

40

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. .
Hl. Part-No. Description . Part-No. aEscrpbon
Dessin Na a com. Désignation Dessin No. acorm. Désignation
KR90 . KR 90
1 003 041 1 Seilrolle 26 921 984 0 KettenschloB /"
2 812 776 0 Spannhilse 13 x 50 27 921824 0 Rollenkette ¥/, x 56 Rollen kpl.
a 275 023 ¢ Fuhrungshiech# 28 915 542 0f  Nasenkeil 10x 8 x 40
4 91¢ 505 0 Scheibe 11 x21x2 28 346 180 0 Kettenrad 3/, x 182
5 900 278 0 6kt.-Schraube M 10 x 25 30 900 287 0 6kt.-Schraube M 10 x 70
6 280 186 &4 Bolzen 31 910 511 0 Scheibe 18 x30x 3
7 919 510 0 Kugelkep? Apopd 32 901 136 ¢ 6kt.-Schraube M 16 x 75
"8 908 015 © Bkt.-Mutter M 1'[ 33 908 020 O 6kt.-Mutter M 16
g 908 012 © 6kt.-Mutter M 10 34 801 133 0 6kt.-Schraube M 16 x 60
0 274 315 0 Niederhalterzinken 35 460 001 O Zahnscheibe
11 g22 916 0 Drahtseil 6 x 5050 36 919 003 0 Kegelschmiernippet ( ’
12 912 771 0 Spannhilse 13 x 30 37 905 922 0 Gewindestift M8 x 10 l
13 274 295 O Pick-up-Halter rechts 38 911 318 0 Stellring A30 ealed 2A% ..
14 275 242 0 Pick-up 39 954 031 0 Kunstsioffbuchse —
15 275 208 O Einfuhrblech rachts 40 954 027 O Stiitzrad 320 x B0 {(m. Abb. 39}
16 817 602 0 Seilklemme & 41 274 325 0 Tastradarm
17 917 505 0 Kausche A5 42 274 267 0 Niederhalterlagerung links
18 908 708 0 6ki.-Mutter NM 10 43 275 074 1 Schutz
19 274 306 1 Schutzkasten 44 810 315 0 Scheibe 13x24x 2.5
20 275 184 0 EintUhrblech links 45 280 269 0 Distanzbolizen M 12 x 250
21 905 341 0 Osenschraube M 10 x 180 47 817 011 O Klappsplint 10x 45
22 345 432 0 Zugfeder 48 274 314 0 Niederhalter
23 274 294 ¢ Pick-up-Halter iinks 49 274 312 ¢ Niederhalterlagerung rechts
24 910 011 O Federring B 10
25 900 282 0 6ki.-Schraube M 10 x 36

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
In case of orders state model, year of consfruction and part number.
Avet la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.

5‘:




Pick-up Trommel

12

31 30 29

4

Y 2 3B 272 25 2

45 614 2

Abb. Baest.-Nr, Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-Nag. Description It Part-No. Description
Dessin No. & com, Designation Dessin No. a com. Designation
KR g0 KR 90
1 938 107 @ Distanzbuche @ 32/34 x 66 20 900 282 0 Bkt.-Schraube M 10 x 35
2 9060 721 0 6kt.-Schraube M 8 x 20 22 912 452 0 Spiralspannstift 8 x 45
3 910 010 @ Federring B8 23 938 080 0 Laufbolzen
4 937 953 ¢ Lagerplatte . 24 938 081 0 Laufrolle LR 5202 NPPU
5 938 040 @ Doppelfederzinken 25 938 082 0 Exzenterarm
& 938 052 0 Zinkenhalter 26 909 850 0 Facherscheibe A 14,5
7 908 706 0 Bki.-Mutter NM 8 27 908 518 0 Bkt.-Mutter BM 14
8 908 512 0 Bkt.-Mutter BM 10 29 937 982 0 Einspannbuchse
9 910 505 0 Scheibe 11 x21x 2 30 935 9Q0C O Aufspannbuchse
10 937 928 0 Schutzkappe 31 538 105 0 Zinkentrager
1 908 012 0 Gkt.-Mutter M 10 32 938 004 1 Antriebswelle
12 910 011 0 Federring B 10 33 301 046 0 6kt.-Schrasbe M 8 x 55
13 938 108 0 Seitenteil rechts 34 937 960 2 Zinkentihrung
14 934 006 0 Flanschlager AEL PFL 206 35 910 313 0 Scheibe 84 x17x 1,6
15 938 116 0 Abstreiferhotm 36 938 050 @ Abstreifer
16 800 282 0 6kt.-Schraube M 10 x 35 37 938 068 0 Kragenbuchse
19 938 108 0 Seitenteil links 38 937 947 0 Distanzbuchse @ 32/34 x 68
: @0 275 242 0 Pick-up-Trommel kpi.

Bel Bestefiung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of urders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de ia machine, ainsi que 'année de construction.




Bindevorrichtung

13

21 12 ?J7 26

18 445 669 8

Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. B 189G
11l Pari-No. Description 1. Part-No. B2 BataN
Dessin No. a com, Designation’ Dessin No. & com. po-aation
KR 90 . KR 90
1 280 579 0 Antrigbswette ve (e 14 280 054 0 Kettenradwelle rechts
2 915 047 0 PaBfeder A6 x 6 x 28 15  .280 056 O Stirnrad '
3 280 055 O Ritzelwelle 16 915 043 Cf Paffeder A6 x 6 x 14
4 930 504 0 Rillenkugellager 6004/2 Rs 17 900 254 O 6kt.-Schraube M 8 x 18
5 o911 842 0 Seegerring | 42x 1,75 . 18 280 457 0 Kettenradwelle links
6 900 257 O Bkt.-Schraube M 8 x 20 19 910 010 0 Federring B 8
.7 280 052 1 Lagergehduse 20 900 258 0 Bkt.-Schraube M8 x 26
8 g11 522 0 Seegerting A20x 1.2 21 810 603 © Scheibe 8x 25x 2
g 274 316 O Filhrungsschiene 22 901 044 O 6kt.-Schraube M 8 x 45
10 908 706 0 Ekt.-Mutter NM B 23 280 423 0 Fadenbegrenzung
11 280 051 0 KettenfUhrung 124 908 132 © Flugelschraube M 8 x 16
12 910 504 0 Scheibe @x 17x 1.6 25 052 053 0 Pruckieder
13 908 010 O 6ki.-Mutter M 8 26 275 237 0 Schutz

Bei Besteliung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que T'année de construction.




Bindfadenfihrung und Schneidvorrichtung

14

o2

-y /

3 1

15

13 20 21 22 23

26 2z 25 24 w5600

900 239 0 6kt.-Schraube M 6 x 25

39 28 I35 333 32 N3I042 29 43 z 27

Abb. Best.-Nr, Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung

. Part-No. Description 85 Part-No. Description

Dessin No & com. Désignation Dessin No. a com. Désignation

KR 30 KR 90

B 938 974 SeilfGhrung 23 900 261 0 6kt.-Schraube M 8 x 30

2 908 706 0 Bkt.-Mutter NM 8 24 280 234 1t Messarhalter
¢ 3 280 400 1 QOesenschraube 25 280 221 2 Messer .

4 903 075 0 Zylinderschr. 26 965 133 0 Flachrundschraube

m. fnnen-6kt. M 8 x 20 m. Schlitz M 8 x 30

5 280 401 0 Grundplatte kpl, 27 280 321 1 Fadenfiihrung

6 911 640 0 Seegerring 1 40 x 1,75 28 903 088 0 Zytinderschraube

7 930 533 0 Riltankugettager 6203 2 Rs m. innen-6kt. M 8 x 80

8 911 522 ¢ SeegetingA20x 1,2 29 911 541 0 Seegerring A35x 1,5

9 910 511 0 Scheibe 18 x 30 x 3 30 280 352 0 Schenkelfeder

10 280 324 2 Starterrolle 3N 280 525 ¢ Exzenterbolzen

11 808 708 0 6kt.-Mutter NM 10 32 911 659 Seegerring 162 x 2

12 910 314 0 Scheibe 10,5x21x 2 33 930 507 0 Rillenkugellager 6007 2 As

13 960 000 O Rollenkette 5/;")( 120 Ro 4 280 405 0 Laufring

14 921 983 0, KettenschioB */," - -35 924 704 0 Starter oh. Handgriff

15 921999 0  gekripes Glied 5/, 36 904 0583 0 Senkschr. m. Innen-6kt. M 10 x,.20 o
16 280 098 0 Buchse ar 924 705 0 Glocke

17 280 103 0 Gleitschiene 38 280 325 0  Buchse

18 274 307 0 Fihrungsschtitten 3 280 353 t Bedienungsseil

19 905 232 ¢ Ftachrundschr. g 280 354 4 - Starter kpl. (Abb. 1-12, 28-38)

m. SchlitzM 8 x 25 275 085 0 Bindevorrichtung kpl. Tafel 13

20 210 311 0 Scheibe 6,4x12,5x1,8 , und 14 auBer Abb. 24-26 -

21 910 Q08 0 Federring B 6 42 280 526 0 Lagerbuchse

22 43 910603 0  Scheibe84x25x2

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year ot construction and part number. )
Avec la commande, indiquer toujours type at No. de la machine, ainsi que 'année de construction,




17

Hydraulik

12

~

hY

13

16

~
9 8

&
et e
P
26 27 26 25 24 2322 445671 0
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
Hl. Part-No. Description {1 Part-No. Description
Dessin No. & com. Désignation Dessin No. & com, Bésignation
i Hydraulikrohr 12x 1,5 17 921 058 0 Einschraubstutzen
2 821 042 0 Uberwurfmutter M 12 L 18 274 109 0 Bolzen unten .
3 921 046 O Schneidring 19 | 921 0840 Hydr. Steckerhalter
4 921 079 0 L-Verschraubung, einstellbar 22 903 755”0 Zylinderschraube AM 6 x 28
5 921 116 0 Handhebet 23 925 107 0 Kabelklemme
6 g21 111 0 Dreiwegehahn 24 821 020 ¢ Hydrauwlikschiauch 3000 lang
7 274 321 0 Dreiwegehahn 25 280 185 € 6kt.-Schraube
8 921 171 0 Staubmuffe 26 908 520 0 6kt.-Mutter BM 16
g 925 102 0 Kabelklemmen 27 810 511 0 Scheibe 18x30x 3
10 903 752 O Zylinderschraube AM 6 x 20 28 821 108 0 Rickschlagventil
12 912 615 0 Spannhilse 5 x 36 29 280 183 0 Seilfithrungsplatte
13 280 161 0 Bolzen oben « 30 921 329 0 Hydraulikzylinder
14 92t 377 0 Hydraulikzylinder 921 495 0 Dichtungssatz Weber
921 467 0 Dichtungssatz 921 443 0 Dichtungssatz MF
15 921 145 0 Kupplungsstecker 31 908 716 O gkt.-Mutter NM 16
16 821 003 O Hydrauiikschlauch 620 1ang 32 280 411 O Stopfen

Bel Bestellung

\{’cm o Peelm

k)

1

unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.

in case of orders state model, year of construction and part number.
Avee la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que {"année de construction.




Gehauseverriegelung und Fiillanzeige

ke

18

445472 0

Abb. Best.-Nr. Bezsichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
1. Part-No. Description {3 Part-No. Description
Dessin No. 4 com, Designation Dessin No. a com. Designation
1 274 078 O Spannhakan 25 910 411 § Scheibe 6,4 x 125x 1,6
2 274 078 ¢  Gewindeboizen 26 345 432 0 Zugfeder
3 900 306 O Bkt.-Schraube M 12 x 70 27 280 422 1 Zeiger
4 912 780 Q Spannhiilse 13x 70 28 912 579 0 Spannhiilse 4 x 20
- 912 680 0 Spannhiifse 8 x 70 29 274 289 0 Gestange rechts
;B 910 505 0 Scheibe 11 x21x2 30 274 283 0 Zeiger Y
7 939 732 0 Druckfeder 31 900 282 O 6kt.-Schraube M 10 x 35
B 908 010 O Bkt.-Mutter M 8 32 4 Drahtseil 1500 lang
9 274 336 0 Flhrungslasche 33 274 059 O Urnlenkhebel
10 912 579 ¢ Spannhiilse 4 x 20 34 274 109 0 Bolzen 70 1ang
1" 900 267 0 Bkt.-Schraube 8 x 70 35 12 145 0 Splint 10 x 50
12 274 136 Q Taster. 38 280 159 1 Bolzen 78 lang
13 280 400 1 Osenschraube M 8 a7 912 615 0 Spannhilse 5 x 36
14 917 502 0 Kauschie 3 38 274 066 O Bolzen 70 fang
18 917 6801 O Seilklemme 3 39 185 523 1 Gummipuffer
16 274 280 0 Gestdnge links 40 274 159 1 Habel
17 . Drahtseil (siehe Tafel 8 Abb. 15) 41 908 708 © 6kt.-Mutter NM 10
18 900 257 0 Gkt.-Schraube M 8 x 20 42 939 629 0 Zugfeder
19 922 914 0 Drantseii 950 lang 43 274 077 © Bolzen 72 lang
20 274 287 0 Winkeihebel links 44 910 639 0  Scheibe 11x55x5
21 270 283 0 Zugfeder 45 910 512 0 Scheibe22x37x 3
22 908 912 0 6kt.-Mutter M 10 46 912 613 0 Spannhiise 5 x 30
23 ‘900 254 0 Bkt.-Schraube M8 x 16 47 908 015 0 6kt.-Mutter M 12
24 906 121 0 Fligeischraube M6 x 12 43 908 706 0 Bkt -Mutter NM 8
49 274 286 0 - Winkelhebel, rechts

Be{ Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben.
" In ¢case of orders state model, year of construction and part number.
Avet la commande, indiguer toujours type et No. de |a machine, ainsi que I'année de construction.

37



_ Schutze

(19

7 ..i? _? ¢ 5 &6 7 3 tli
! i 3 |
. | ;
t ) F
P
25
2
K
6
13
12
G—
- 1 g
22 } 21 2 445 673 0
Abb,  Best.-Nr, Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
I Pari-No. Decription il Part-No. Description
Dessin No. a com, Désignation Dessin No. a com. Désignation
KR 90 ' C KR 90
1 275 257 1 Garnkastendeckel 15 900 612 O I Bkt.-Schraube M 8 x 16
2 900 607 O €ki.-Schraube M6 x 16 16 901 445 ¢ 6kt.-Schruabe M 10 x 120
3 908 704 0 B8kt.-Mutter NM 6 17 274 352 1 Schutz, hinten
4 910 411 0 Scheibe B 6,4 18 274 179 1 Schutz, hinten, iinks
5 345 400 1 Scharnier 274 334 © Schutz, hinten, rechis
6 900 267 0  6kt.-Schraube M8x 20 19 924 249 0 Sterngrift
7 274 256 0 Schutzhalter links 20 910 643 O Scheibe 14x40x 4
274 257 0 Schutzhalter rechts 21 274 178 2 Schutz, mitte, links
8 901 447 0 6kt.-Schraube M 10 x 140 274 333 0 Schutz, mitte, rechts
9 910 608 0 Scheibe 11 x36x 2,5 22 810 607 O Scheibe 74x22x2
10 274 297 0 Distanzrohr 23 27&162 1 ‘f Schutz, vorne, links
11 908 212 0 6kt.-Mutter MM 10 278, 163 1 b | Schutz, vorne, rechts
12 808 706 0 Bkt -Mutter NM 8 24 274 260 0 Schutzhalter, unten, links
13 810 603 0 Scheibe 8,4 x25x 2 274 261 0 Schutzhalter, unten, rechis
14 274 351 0 Schutz, hinten 25 824 251 0 Haltescheibe

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state mode, year of construction and part number,
Avec la commande, Indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'ennée de construction.




Beleuchtung ' _ | ‘

20

L 6120

R AL iRichi e, T Hk

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. - Bezaichnung
I Part-Ng. Description BRIIR Part-No. Descriiption
Dessin No. 4 com, Désignation Dessin No.4 com. Désignation
KR 120 KR 120
T 924 612 @ Flachsteckeranschl. m. Kabel u. 7 304 345 0 Senkschraube m. SchlitzM 5 x 15
7 pol. Steckdose u. 8 pol. Stecker .8 924 535 ¢ Rackstrahter rot
2 908 207 0 Bkt.-MutterM 5 9 903 652 0 Zylinderschraube m. Schlitz AM S x 12+
: 3 910 007 0 FederringB 5 10 200 286 0 Kennzeichenschild
s 4 924 671 0 Dreikammer!. links m. Kabel u. 1 924 536 O Begrenzungsstrahler gelb
4 pol. Stecker 12 924 542 O Veridngerungsk. m. Stecker 7 pol.
5 924 670 0 Dreikammert. rechts m. Kabel u. 13 903 661 ¢ Zylinderschraube m. Schlitz AM 5 x 30
4 pol. Stecker 15 275 086 1 Beleuchtung kpl.
8 924 699 0 Leuchtenglas (0. Abb.7,8u. 11}

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state moded, year of construction and part number,
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de ia machine, ainsi que {'année de construction.

.




21 Waiterscheid-GeienkweHe:W.2200-SC 14-K 92-650 Nm

- austauschbar rmit
\ ’) By Py-Gelenkwelle

Ersatz fur: ,

1434

445 482 ¢

. Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung

1 949 066 0 Gelenkwelis kpl. 21 956 560 0 Kreuzgarnitur kpl.

& 949 945 O Schutzhatfte auBen (Rohrl. = 1040 mm) 22 949 409 0 Sicherungsring

6 949 934 0 gchutzhilfte innen (Rohrt. = 1040 mm) © 23 949 627 0 Schmiernippel s
11 949 403 ¢ Aufsteckgabet kpl. 24 949 410 © Rillengabel

12 955 338 0 Schiebestift 25 g2 719 0 Spannhﬂlsemxsf)

13 955 339 0 Druckfeder 26 949 674 O Profilrohr {L = 1100 mm)

14 985 336 0 Scheibe 27 949 717 O protilrohr (L = 1095 mm)

15 949 558 O Scheibenkuppiung kpl. 28 949 428 C Hiliengabel

949 568 0 Reibscheibe 52 949 863 0 Gleitring

55 949 852 0 Halteketie

Rohrlinge anpassen!
Siehe Seite 9




Walterscheid-Gelenkwelle: WWE 2200-SC 14-"( 92-650 Nm .

austauschbar mit
By Py-Gelenkwelle

o'
(=)
[+

22

: Ersatz fir:
1434 :
fur Type: KR 90
/‘I
= |
/ omer O . L -4 ﬁ'f—}
— s 25 27 S K - l
w3 12 1
/g'/J
-
1 i = o
r parin .-?.“:“_,ﬂ LY ] ’
s , e VR ‘
6 o
....»‘v-ﬂ"’""'“"
L,// 6
4k Lan o
S
Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung
1 949 067 0 Gelenkweite kpl. 25 949 807 0 Schaibe
5 949 949 0 Schutzhdlfte aufien (Rohrl. = 965 mm) 26 949 608 0 Fiithrungsnabe
8 949 934 0 Schutzhalite innen {Rohrl. = 960 mm}) 27 949 609 O Flanschgabe!
1 949 559 O Autstackgabel kpl, 28 800 241 0 6kt.-Schraube M 6 x 30
12 958 338 0 Schiebestift 29 908 008 0 Bkt.-Mutter M 6
13 955 338 0 Druckieder 30 949 610 @ fAillengabel
14 955 336 0 Scheibe 31 912 718 0 Spannhiise 10 x 65
949 558 0 Scheibenkuppiung kpl. 32 949 693 0 Profilrohr (L. = 1020 mm}
' 949 568 0 Heibscheibep KX) 949 735 0 Profilrohr {L = 1030 mm)
21 956 560 O Kreuzgarnitur Xpl. 34 949 428 g gzllge!ngabel
22 949 408 0 Sicherungsring 52 3:3 ggzzs e Ha?;eril(r;%e
23 949 627 O Schmiernippel 56
24 949 597 0 Flanschgabel
e, X Rohriange anpassen!
RIS  Slehe Seite 9

41




